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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56313003M

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit Cufi Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga: “Martin Camaj”, ZK.8592, Nr. 1-
752/N12 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndërtimore duke përfshirë por pa u kufizuar 
vetëm në to, projektimin dhe zbatimin e veprave ndërtimore 
të ndryshme me karakter civil dhe tregtar si për shembull 
sistemime dheu, tarracim, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, montime panelesh, ndërtime urash dhe 
konstruksione metalike, ndërtim rrugësh, asfaltim, shtrim 
rrugësh me materiale të ndryshme, ndërtim ujësjellësi, 
ndërtime rrjetesh gazi etj. Me qëllim realizimin e kësaj 
veprimtare, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
ndihmëse si për shembull por pa u kufizuar vetëm në të, 
prodhimin dhe/ose tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndërtimit. Tregti me shumice dhe pakice e 
mallrave dhe produkteve të ndryshme.Import dhe/ose eksport 
të mallrave dhe produkteve të ndryshme. Me qëllim 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar 
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nga ligji 

Kilman Cufi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2025 Deri: 10/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kilman Cufi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cufi Construction
E-Mail: kilmancufi@yahoo.com  
Telefon: 0695306797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400656-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C4B3AB-CF49-49D3-91EA-226AADAAFCD6

